[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2014 № 67
Об изменении разрешённого использования земельному участку.
Рассмотрев заявление Петросян Гайк Размасеровича, об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:18:010102:11,руководствуясь ст.29,68 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить разрешённое использование участка с кадастровым номером 54:18:010102:11, общей площадью 2400кв.м., с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «строительство и эксплуатацию здания» и изменить адрес земельного участка, кадастровый № 54:18:010102:11, с улицы Советская дом №11 на улицу Советская дом №11а.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                                 В.И. Шинделов